



PROKURATURA OKRĘGOWA
W OLSZTYNIE
WYDZIAŁ VII
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY
ul. Dąbrowszczaków 12
10-959 OLSZTYN
tel. 89 52-15-400; fax. 89 52-15-401
email: biuro.podawcze@olsztyn.po.gov.pl

Olsztyn, dnia 12 11.2014 r.

VIIG381/18/2014

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP pod numerem 370246 - 2014 z dnia 07.11.2014 r. pod nazwą: „Dostawa i montaż regałów jezdnych i stacjonarnych w budynkach Prokuratur Rejonowych w Bartoszczach i Elku”**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego od Wykonawcy pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w powyższym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) zamieszczam na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Olsztynie treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

Zapytanie Nr 1

czy prześwit pomiędzy półkami może wynosić 275 mm?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający, w SIWZ w pkt. 3 omyłkowo wpisał prześwit pomiędzy półkami równy 27 cm. Należy przewidzieć prześwit równy ok. 31 cm., co wynika z podanych wysokości regałów w poszczególnych jednostkach (Bartoszyce - $7 \times 31\text{cm} + 15\text{cm} = 232\text{cm}$, Elk - $8 \times 31\text{cm} + 15\text{cm} = 263\text{cm}$).

Zapytanie Nr 2

czy wysokość całkowita regałów w Prokuraturze Rejonowej w Bartoszczach może wynosić 2244-mm (7+1 kryjąca)?

Odpowiedź Nr 2

Patrz odpowiedź Nr 1. Przedmiotowe wymiary wynikają z ilości półek i prześwitu między nimi oraz podstawy z mechanizmem przesuwnym – 15cm. Zamawiający dopuszcza inną wysokość regałów pod warunkiem zachowania ilości półek oraz prześwitu między nimi wynoszącego 31cm.

Zapytanie Nr 3

czy wysokość całkowita regałów w Prokuraturze Rejonowej w Elku może wynosić 2544 mm (8+1 kryjąca)?

Odpowiedź Nr 3

Patrz odpowiedź Nr 2.

Zapytanie Nr 4

bardzo proszę o określenie, które elementy napędu należy zabezpieczyć przed korozją poprzez ich ocynkowanie?

Odpowiedź Nr 4

Wszystkie metalowe poza łańcuchami.

Zapytanie Nr 5

czy szyny (tory) mają być wpuszczane (montowane przed ułożeniem płytek, gresu, tak aby po ich ułożeniu uzyskać poziom „0” - dwa wyjazdy ekipy montanowej?

Odpowiedź Nr 5

Szyny (tory) mają być wpuszczone, ułożone przed położeniem płytek.

Zapytanie Nr 6

czy szyny (tory) mają być nawierzchniowe - montowane razem z regałem na gotowej posadzce?

Odpowiedź Nr 6

Patrz odpowiedź Nr 5.

Zapytanie Nr 7

czy długość składowa półek może być dowolna, zachowując określoną długość roboczą?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza dowolną długość składową półek pod warunkiem możliwości ich zdemontowania i zamontowania w innym miejscu danego regału. Zamawiający dopuszcza inną długość jednej z sekcji w stosunku do pozostałych sekcji regałów.

Ponadto Zamawiający informuje, że w SIWZ w pkt. 3 ust. 2 ppkt. 4,5, oraz w załączniku Nr 2 pkt. 2 ppkt. 4, 5, błędnie wpisano wysokość regałów 2,32m. Powinno być 2,63m zgodnie z załącznikiem Nr 9 do SIWZ.

Prokurator Okręgowy

Jan Przybyłek